



Handläggare: Christina Holst Halbert
Tfn: 508 03 433

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

11. Svar på medborgarmotion om vägnamnskyltar i Spånga-Tensta

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till svar i enlighet med detta tjänsteutlåtande.

Jack Kindberg
Stadsdelsdirektör

Mats Carinder
Avdelningschef

Bakgrund

En medborgare som brukar promenera runt i Solhem har konstaterat att en del vägnamnskyltar är svåra att läsa då de blivit missfärgade av ålder eller yttre påverkan och en del har i vissa fall försvunnit. Många av skyltarna är svåra att hitta på grund av att de skymms av växtlighet.

Medborgaren föreslår att skyltarna åter synliggörs, rengörs eller ersätts med nya samt att nya skyltar sätts upp där sådana saknas. I samband med detta föreslår också motionären att buskar som växer in över trottoarer och vägbanor anpassas till gällande bestämmelser.

Förslag till svar

Stadsdelsförvaltningen ansvarar för skötsel av gator och parker i stadsdelen. Investeringar i den fysiska miljön ansvarar gatu- och fastighetskontoret för. Villaägarna ansvarar för att deras häckar klipps så att de inte skymmer skyltar och att grenar inte hänger över på trottoaren utanför deras tomter.

Vid kontakt med trafiktjänsten vid gatu- och fastighetskontoret har framkommit att de inte gör inventeringar vad gäller vägnamnskyltar.

Istället kan felanmälan göras till driftcentralen tfn. 651 00 00 beträffande skyltar som saknas samt de felaktigheter som upptäcks beträffande nuvarande skyltning, liksom andra felaktigheter som upptäcks i den fysiska stadsmiljön.

I stadsdelsförvaltningens skötselansvar ingår klottersanering av skyltarna. För det avsetts i budget sanering av 10 skyltar per år som utförs i samband med felanmälan.

Beträffande grenar och häckar som växer ut över trottoaren och skymmer väghörnor brukar stadsdelsförvaltningen via sin entreprenör lägga ut anmodan i villaägarens brevlåda med påminnelse om skyldigheten om klippning av häcken/trädet. Ett liknande förfarande föreslås nu också ske, efter inkommen felanmälan, i samband med att skyltar skymms av träd eller buskar.

SLUT